
HPST, s.r.o
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Česká republika

Tel.: +xxxxxxxxx
Fax: xxxxxxxxxxxx
E-mail: info@hpst.cz
Web: www.hpst.cz

IC: 25791079
DIČ: CZ25791079
Citibank a.s., Praha 6
č.ú.: xxxxxxxxxxx

analytická instrumentace, PC, periferie, služby, poradenství, servis

16.1.2020 Stránka  1 z 4

Dodatek č. 4
ke smlouvě 27/2017-SML; SML91600019

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx
oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., číslo účtu xxxxxxxxxx
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
(dále jen „Objednatel“)

2.1 Dodavatel:

HPST, s.r.o.
sídlo: Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9
IČO: 25791079
DIČ: CZ25791079 
Zastoupená: RNDr. Karlem Vranovským, CSc., jednatelem a generálním 

ředitelem společnosti
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxx
Datová schránka: gptawq9
Společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd.C, vložka 70568 
(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel společně také jako „Smluvní strany“, jednotlivě též „Smluvní 
strana“)



HPST, s.r.o
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Česká republika

Tel.: +xxxxxxxxx
Fax: xxxxxxxxxxxx
E-mail: info@hpst.cz
Web: www.hpst.cz

IC: 25791079
DIČ: CZ25791079
Citibank a.s., Praha 6
č.ú.: xxxxxxxxxxx

analytická instrumentace, PC, periferie, služby, poradenství, servis

16.1.2020 Stránka  2 z 4

2. Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku ke „Smlouvě o poskytování servisních 
služeb společností HPST, s.r.o.“, č. smlouvy Objednatele: 27/2017–SML, č. smlouvy 
Dodavatele: SML91600019, ve znění předchozích dodatků (dále jen „Smlouva“). 

2.2 Předmětem a účelem tohoto dodatku Smlouvy je následující změna ustanovení 
Smlouvy:
Nahrazení znění článku VI. „Cena“ novým zněním.
Nahrazení znění článku VII. „Doba Plnění“ novým zněním.
Nahrazení Přílohy č. 2 novou, aktuální Přílohou č. 2

2.3 Slova s počátečním velkým písmenem mají význam uvedený ve Smlouvě, či 
v tomto dodatku.

3. Změna Smlouvy

3.1.  Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy, a to následujícím způsobem:

Článek VI. „Cena“ nově zní takto:

Celková cena za vzdálený přístup (zahrnující pronájem modemu včetně datového tarifu pro 
připojení k internetu, poskytnutí aplikace TeamViewer QuickAccess a práci technika 
(diagnostiku) pomocí vzdáleného přístupu) činí xxxxx Kč bez DPH za jeden modem a rok 
(viz. Příloha číslo 2, položky H100000_07). Celkově budou Objednateli poskytnuty modemy 
dva, jeden pro pracoviště VHL Praha, druhý pro pracoviště VHL Plzeň. Cena bude 
fakturována v paušálních splátkách 2x ročně. První splátka (xxxxx Kč bez DPH) bude 
Odběrateli fakturována po uzavření tohoto dodatku, druhá splátka (xxxx Kč bez DPH) 
s odstupem 6 měsíců.

Ceny uplatňované v rámci servisních dodávek jsou dány ceníkem Dodavatele, který je 
aktualizován pro každý měsíc pro servisní díly a spotřební materiál na základě měsíčně 
vydávaného ceníku Agilent Technologies a na základě kurzového vývoje CZK vůči USD. 
V cenové informaci uvedené v příloze č. 2 není zahrnut spotřební materiál, který se při 
preventivní údržbě na základě opotřebení a dohody uživatele a servisního technika vymění. 
Opravy a veškeré servisní díly (použitý spotřební materiál i náhradní díly jak pro PM, tak 
pro opravy) se fakturují nad rámec cenové informace uvedené v příloze č. 2.  



HPST, s.r.o
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Česká republika

Tel.: +xxxxxxxxx
Fax: xxxxxxxxxxxx
E-mail: info@hpst.cz
Web: www.hpst.cz

IC: 25791079
DIČ: CZ25791079
Citibank a.s., Praha 6
č.ú.: xxxxxxxxxxx

analytická instrumentace, PC, periferie, služby, poradenství, servis

16.1.2020 Stránka  3 z 4

Ceny za práci – hodinová sazba a cestovné - jsou stanoveny na celý rok, vždy k 1. lednu 
v daném roce. Cena za práci technika pro rok 2020 je stanovena na xxxx Kč/hod., cestovné 
se fakturuje podle místa výjezdu servisního technika ve výši max. xxxxx Kč pro pracoviště 
VHL Praha a max. xxxxx Kč pro pracoviště VHL Plzeň. Ceny jsou uváděny vždy bez DPH, 
o DPH jsou ceny navýšeny při fakturaci podle zákonů platných v den zdanitelného plnění.

Na servisní produkty typu preventivní údržby a ověření výkonnosti včetně spotřebního 
materiálu, který se při těchto službách použije, se vztahuje sleva. Výše slevy je odvozena 
podle rozsahu předem plánovaných služeb uvedených v příloze č. 2 a je domluvena na 5 %.

Článek VII. „Doba plnění“ nově zní takto:

Nabytím účinnosti tohoto dodatku se účinnost Smlouvy prodlužuje do 31. 12. 2020.
Obě strany mohou Smlouvu před uplynutím doby, na kterou je uzavřena, vypovědět, kdy 
výpovědní lhůta je stanovena 3 měsíce počínaje prvním dnem následujícího měsíce po 
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. 
Účinnost Smlouvy lze prodloužit na další kalendářní rok číslovaným dodatkem ke Smlouvě, 
který bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Změna příloh Smlouvy

Přílohu č. 2 nahrazuje aktualizovaná příloha č. 2 – „detaily Smlouvy“.
Aktualizovaná příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

4. Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
a beze změn.

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že naplnění povinnosti zveřejnění tohoto dodatku 
v souladu se zněním zákona o registru smluv zajistí Objednatel.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku i Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství.



HPST, s.r.o
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Česká republika

Tel.: +xxxxxxxxx
Fax: xxxxxxxxxxxx
E-mail: info@hpst.cz
Web: www.hpst.cz

IC: 25791079
DIČ: CZ25791079
Citibank a.s., Praha 6
č.ú.: xxxxxxxxxxx

analytická instrumentace, PC, periferie, služby, poradenství, servis

16.1.2020 Stránka  4 z 4

4.5 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vzájemného 
projednání, určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Datum: Datum:

Objednatel: Dodavatel:

………………………………………… ……………………………………….. 
xxxxxxxxx RNDr. Karel Vranovský, CSc                                                                                 
ředitel sekce správy povodí jednatel a generální ředitel
Povodí Vltavy, státní podnik HPST, s.r.o.


